A támogatás összege és felhasználása

A támogatás összege:

2025. évben a közösségű célú fejlesztés kivitelezésére, és a sikeres műszaki átadás-átvételi eljárás

lezárását követően az átadás-átvétel évében a fejlesztés fenntartására és üzemeltetésére egyszeri,

bruttó 18 000 000 Ft, azaz bruttó tizennyolcmillió Ft; és

a sikeres műszaki átadás-átvételi eljárás lezárásának évét követő év első napjától 5 évig a

fejlesztés fenntartására és üzemeltetésére évente bruttó 3 600 000 Ft, azaz bruttó hárommillió-

hatszázezer Ft, amely összeg évről évre a KSH szerinti infláció mértékével módosul.

A támogatás előfinanszírozás formájában történik, a Megállapodás 3. a) pontjában meghatározott

támogatás a Támogató Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata